
T E ŞE KKÜ R …  
 
 

 

22. Yaz Bilim Okuluna 27 il, 41 ilçeden, toplam 55 okuldan; öğrencilerin 11 farklı ilçeden 

gelen 21i  Lise öğrencileri, geri kalan 90 öğrenci 8.sınıfa geçen ortaokul öğrencileri 

olmak üzere toplam 111 öğrenci ve 37 öğretmenini, 30 Haziran - 7 Temmuz tarihleri 

arasında kampüsümüzde yoğun ve güzel bir programla misafir ettik...  

 

Bu programın gerçekleştirilmesi çok sayıdaki kurum, bağışçı, akademisyen ve  

gönüllülerin destekleri ile mümkün oldu.   
 

ODTÜ Rektörlüğüne verdikleri izinler, kurum imkanlarının çocuklar ve öğretmenler 

için açılmasını sağladıkları için teşekkür ederiz.  
 

Türk Filantropi Vakfına (TPF), Türkiye’ye Köprü Vakfına (BTF) ve bağışçılarına,      

Karel ve Aksan Firmalarına, Ankara Büyükşehir Belediyesine projeye sahiplendikleri 

için çok teşekkür ederiz. 
 

Bu seneki  Yaz Bilim Okulunda 

sabah seminerleri, öğretmen seminerleri ve  gerçekleştirilen özel etkinliklere ev 

sahipliğini üstlenen Elektrik Mühendisliği Bölümüne;  

 

Temel Bilimler özel etkinliklerini  

hem ortaokul, hem de lise öğrencileri için yıllardır sürükleyen  

Matematik, Fizik, Kimya Bölümlerine; 

 
Gerek lise, gerekse ortaokul öğrencilerinin hepsine yönelik etkinlikler hazırlayan  

Gıda Mühendisliği Bölümüne,  

 

Ortaokul öğrencilerine yönelik 2 saatlik etkinliklerle katkı veren  

Kimya Mühendisliği, Elektrik Mühendisliği Bölümleri ve Romer Merkezine, 

 

Ortaokul öğrencilerine yönelik özel etkinliklerle katılan  

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Böcek Okulu ekibine; 

 

Sabah seminerlerini ve öğretmen seminerlerini veren öğretim üyelerine, 



 

Ortaokul misafirlerimize yaptıkları deneylerle katılan  

Makina ve Metalurji - Malzeme Mühendisliği Bölümlerine, 

 

Liseli misafirlerimizle sohbet ederek katkı sunan 

Matematik, Fizik, Kimya Bölümleriyle, 

Bilgisayar ve Elektrik Mühendislikleri Bölümlerine, ve ilgili öğretim üyelerine 

  

Toplum ve Bilim Merkezi yöneticileri ve ekibine,  

Amatör Astronomi Topluluğu gönüllülerine 

 

Bilgisayar Mühendisliği öğrenci, mezun ve hocalarının oluşturduğu BİTLİ NOTALAR 

Kumpanyasına da ayrıca teşekkür ederiz, 

 

Tüm ilgili birimlerin dekanlarına, bölüm başkanlarına, merkez başkanlarına, hocalarına, 

asistanlarına, temizlikten sorumlu tüm elemanlarına kadar herkese ayrı ayrı 

saygılarımızla teşekkür ederiz... 

 

Kültür İşleri, İç Hizmetler, Taşıt İşleri, Yurtlar, Kafeterya Müdürlükleri  

yetkili ve çalışanlarına, Mimarlık Amfisi çalışanlarına ayrıca teşekkür ederiz.   
 

Anadolu Medeniyetleri Müzesi, Koç Müzesi, Erim Tan Müzesi,  

Kurtuluş Müzesi, Cumhuriyet Müzesi, MTA Tabiat Tarihi Müzesi, Anıtkabir  

yetkililerine, personeline çok teşekkür ederiz. 
 

Etkinliklere katkı veren Reotek, Gilika – Kavici, Silverline, Pinoo Robotics 

şirket yöneticileri ve çalışanlarına, 

 

Lojistik destekleriyle katkı veren  

Yaşar Birleşik Pazarlama Grubuna (Pınar), Eti, Danone,  

Müge Deniz Eczanesi, Özge Eczanesi, Generali Sigorta, 

AC Tur şirketlerine, teşekkür ederiz. 
 



Sanatçı Pınar Ayhan’a, Cahit Koçak’a (Ütopya Bahçe K.Kazan), Hasan Yurtoğlu’na, 

Aysel Köksal, Serap Kurt, Sabahat Aydos, Sultan Güngören, Fatma Güngören ve 

Ali Akın Akyol’a, 

 

Fizik deney malzemelerini satın alıp yarı mamul haline getiren Erol Turan ve Tuncay 

Pulcu’ya, deney malzemelerine özel kutular hazırlayan Perre  Grubuna teşekkür ederiz. 

 

Bütün yukarıda adı geçen kuruluşların, şirketlerin ve anılan bireysel isimlerinin dışında 

Yaz Bilim Okuluna maddi destek veren bağışçılarımıza, emekleriyle, güzel sözleriyle 

katkı veren arkadaşlarımıza çok teşekkür ederiz… 



Bu organizasyonun gerçekleşmesi için canla başla aylardır çalışan, çocukların ve 

öğretmenlerin hem rahat etmesini,  

hem de Yaz Bilim Okulunun programında bir aksama olmadan ilerlemesi için  

çırpınan gönüllülerimiz  

 en büyük teşekkürü hak ediyorlar,  

sağolsunlar, varolsunlar… 

 

  



 

 

BİLİM OTOBÜSLÜ BİR YAZ BİLİM OKULU… 
 

Herkese kucak dolusu merhaba, 

 

Bu sene 22.’si düzenlenen İLKYAR Yaz Bilim Okulunu tamamladık. ODTÜ’deki ve 

İLKYAR’daki 5. yılım olmasına rağmen ilk kez Bilim Otobüsüne binebildim. Daha 

önce İLKYAR videolarında ve kampüste birçok kez görmüştüm ama fırsatım 

olmamıştı.  

 

Bilim Otobüsüyle her YİBO’nun bahçesine girildiğinde etrafında gülüşen koşturan 

çocuklardan olsa gerek onu her gördüğümde yüzümde bir gülümseme belirir. Bu 

senede aynısı oldu, çocuklarla Gıda Mühendisliğindeki etkinlikten çıktıktan sonra 

Bilim Otobüsü bizi almaya geldiğinde yine aynı gülümseme içimi kapladı. 

  

 

 

 



 
Sonra düşündüm… 

Bu Bilim Otobüsü neler taşımıştı? 

İnsanları mı, Öğrencileri mi… 

Yoksa Hayallerimizi Umutlarımızı, yarınımızı çocuklarımızı mı neler neler taşımıştı. 

Belki taşıdığı insanlar öğrenciler değişmişti, 

Ama taşıdığı hayaller, umutlar hep aynı kalmıştı. 

Bu meşale nesilden nesile aktarılmış.  

Aslında hep aynı hayali paylaşan heyecanla pırpır atan yürekleri taşımıştı. 

Peki o yürekler nasıl bir araya gelmişti. 

İLKYAR çatısı altında, bin bir isimsiz kahramanın emeği olan bu kültürle, bu hayalle bir 

araya gelmişti. 

Ve asla sönmeyecek olan bu meşale Ata’nın huzurunda güçlendi, yenilendi. 

 

Yarınımızı aydınlatacak bu meşalede maddi manevi, emeği olan her bir yüreğe sonsuz 

Teşekkürlerle… 

 

Bilal Karataş 
Fizik 4 

 


